
 
 
 
 
 
 

 
ZP.271.29.2022 

Dofinansowano ze środków Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

Kaliska, 07-12-2022 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Kaliska 

ul. Nowowiejska 2 

83-260 Kaliska 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 ust. 1 Pzp), 

pn.: „„Modernizacja Stacji Wodociągowej w Cieciorce i Przepompowni ścieków PS-3 wraz z budową 
nowych sieci wodno-kanalizacyjnych w Gminie Kaliska” 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 
Ustawy) Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. „pn.: „„Modernizacja Stacji Wodociągowej 
w Cieciorce i Przepompowni ścieków PS-3 wraz z budową nowych sieci wodno-kanalizacyjnych w 
Gminie Kaliska”– zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZOJAX s.c. Jan i Zofia Wildman, Ul. Kasztanowa 3, 83-210 Zblewo 

NIP: 5922112997 

Uzasadnienie 
Oferta niepodlegająca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymała największą liczbę punktów 
w ustalonych kryteriach oceny ofert. 
 
Złożonym ofertom przyznano następującą punktację: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Kryterium 

"Cena" 
Kryterium 

"Okres gwarancji" 
Łączna ilość punktów 

1 

 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

ZOJAX s.c. Jan i Zofia Wildman 
Ul. Kasztanowa 3 
83-210 Zblewo 

NIP: 5922112997 
 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

Wójt Gminy Kaliska 

Sławomir Janicki 

 


		2022-12-07T11:11:04+0000




